
ZARZĄDZENIE NR 21/2022 
BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ 

z dnia 14 marca 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 i art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) w związku z Uchwałą Nr XXXV/192/2021 Rady Miejskiej w Piławie Górnej 
z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się rozdysponowania części rezerwy celowej utworzonej na zadania z zakresu zarządzania 
kryzysowego w kwocie 40 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miasta w Piławie Górnej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF338535-664F-4C72-83C9-C86529977D52. Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 21/2022 Burmistrza Piławy Górnej z dnia 14.03.2022  r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 139 575,00 40 000,00 179 575,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00 40 000,00 40 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 30 000,00 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00 10 000,00

758 Różne rozliczenia 194 400,00 -40 000,00 154 400,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 194 400,00 -40 000,00 154 400,00

4810 Rezerwy 194 400,00 -40 000,00 154 400,00

Razem: 33 748 979,71 0,00 33 748 979,71

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF338535-664F-4C72-83C9-C86529977D52. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Dokonuje się rozdysponowania części rezerwy celowej utworzonej na zadania z zakresu zarządzania 
kryzysowego w kwocie 40 000,00 zł w związku z potrzebą przygotowania miejsc dla uchodźców z Ukrainy- 
przygotowanie budynku po byłym Gimnazjum w Piławie Górnej przy ul. Szkolnej 2 (zakupu i montażu 
kabin prysznicowych, wymiany pompy cyrkulacyjnej do ciepłej wody) oraz zakupu oleju opałowego. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF338535-664F-4C72-83C9-C86529977D52. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



